

**KATEGORIA:** SENIOR MUTILAK \*\* 1. Maila \*\*

**PARTAIDEAK:** 14 Talde

	SENIOR MUTILAK ( 1. Maila ) - TALDEAK
	ALDE ZAHARRA K.K.E.
	ALOÑA MENDI K.E.
	ASTIGARRAKO MUNDARRO LA SALLE
	BOSTEKO IRAULI -A-
	CAFES AITONA ASKATUAK
	DKS
	DONOSTI DOLPHINS
	TAKE ORBELA TABERNA
	ERROTAUNDI OKINDEGIA ISB
	HERNANI K.E.
	ZAST ZARAUTZ ZKE
	OIARTZUNGO SASKILAGUNAK S.K.T.
	STL AZKUNE
	ATLETICO SAN SEBASTIAN

**Joko sistema:**

**1. Fasea – Liga Erregularra**

14 taldeko multzo bakarra. Bi bueltako liga, denon artean jolastuz. Fase Finalerako lehenengo lau taldeak sailkatzen dira. (26 JARDUNALDI)

**2. Fasea:**

**Lauko FINAL FASEA:** Partida bakarrera.  
Semifinalak, **egoitza bakarrean** ondoen sailkatuaren jokalekuan.  
Finala GSF-k zehaztuko duen jokalekuan jolastuko da.

SEMIFINALA : (A) 1.a 4.aren aurka (Larunbata Maiatzak 18)  
SEMIFINALA : (B) 2.a 3.aren aurka (Larunbata Maiatzak 18)  
FINALA : (A) irabazlea (B) irabazlearen aurka (Larunbata Maiatzak 25)

**Igoera eta jaitsierak:**

**IGOERAK:**

Finalaren irabazlea Mutilen 2. Mailara zuzenean igoko da.

**DESCENSOS –**

Bi azken sailkatuak, 13. eta 14.ak, zuzenean jaitsiko dira 2. Mailara.

11. eta 12. sailkatuak jaitsiera kanporaketa jolastuko dute joan-etorrian. Kanporaketa honen talde galtzaileak, probintzialeko 2. Mailara jaitsiko da. (Maiatzak 19 eta 26eko jardunaldiak)

SISTEMAS DE JUEGO

**KATEGORIA: SENIOR MUTILAK \*\* 1. Maila \*\***

			JARDUNALDIAK		
	HILAB.	EGUN	Liga Erregularra	Fase Finala	Jaitsiera kanporaketa
	IRA	16	1		
	IRA	23	2		
	IRA	30	3		
	URRI	7	4		
<b>ATSEDENA</b>	URRI	14			
	URRI	21	5		
	URRI	28	6		
<b>ATSEDENA</b>	AZA	4			
	AZA	11	7		
	AZA	18	8		
	AZA	25	9		
	ABE	2	10		
<b>ATSEDENA</b>	ABE	9			
	ABE	16	11		
	ABE	23	12		
<b>ATSEDENA</b>	ABE	30			
<b>ATSEDENA</b>	URT	6			
	URT	13	13		
<b>ATSEDENA</b>	URT	20			
	URT	27	14		
	OTS	3	15		
	OTS	10	16		
	OTS	17	17		
	OTS	24	18		
<b>Inauteriak</b>	MAR	3			
	MAR	10	19		
	MAR	17	20		
	MAR	24	21		
	MAR	31	22		
	API	7	23		
	API	14	24		
<b>Aste Santua</b>	API	21			
<b>Aste Santua</b>	API	28			
	MAI	5	25		
	MAI	12	26		
<b>SEMIFINALAK (Larunbata)</b>	MAI	19	Bai Semifinalak bai Finalak larunbatean jolastuko dira.	SEMIFINALAK (Egoitza bakarra)	
<b>FINALA (Larunbata)</b>	MAI	26		FINALA (GSF Jokalekua)	
Jaitsiera kanporaketa	MAI	19			Jaitsiera kanporaketa (joana) (12.-11.)
Jaitsiera kanporaketa	MAI	26			Jaitsiera kanporaketa (etorria) (11.-12.)

**KATEGORIA:** SENIOR MUTILAK \*\* 2. Maila \*\*

**PARTAIDEAK:** 14 Talde

SENIOR MUTILAK ( 2. Maila) - TALDEAK
AIB
ALDE - ZAHARRA -B-
ANTIGUA-LUBERRI K.E.-A-
BOSTEKO IRAULI -B-
ANTIGUA-LUBERRI K.E.-B-
AÑORGA SASKIBALOA
BERGARA SORALUCE K.E
C.D.ERROIBIDE IRUN
EASO
ELECTRICIDAD PEROSANZ (DEBASKET)
GOIERRI MODELOS EZGUBA
ZARAUTZ ZAST ZKE
CD INTERNACIONAL
ORDIZIA K.E.

**Sistema de Juego:**

1. Fasea – Liga Erregularra

14 taldeko multzo bakarra. Bi bueltako liga, denon artean jolastuz. (26 JARDUNALDI)

1. Mailara lehenengo bi sailkatuak igoko dira, goiko mailetakoko jaitsiera eta uko egiteak uzten badute. Igoera faserako (hirugarren igoera) 3., 4., 5. eta 6. sailkatuak sailkatzen dira.

2. Fasea – Igoera Fasea

**IGOERAKO lauko Final Fasea:** Partida bakarrera.

Fase hau egoitza bakarrean jolastuko da, ondoen sailkatuaren jokalekuan.

SEMIFINALA : (A) 3.a 6.aren aurka (Larunbata Maiatzak 18)

SEMIFINALA : (B) 4.a 5.aren aurka (Larunbata Maiatzak 18)

FINALA : (A) irabazlea (B) irabazlearen aurka (Igandea Maiatzak 19)

Finalaren irabazlea 1. Mailara igoko da, goiko mailetakoko jaitsiera eta uko egiteak uzten badute.

Igoerak eta Jaitsierak:

**IGOERAK:**

Hauen arabera: -Mutilen 2. Mailako jaitsierak eta Probintzialeko Senior Mutilen 1. Mailako irabazlearen igoerari uko egitea.

Igoera posibleak: Liga Erregularreko 1. eta 2. sailkatuak eta Igoera Faseko irabazlea.

**JAITSIERAK**

3. Mailara azken bi sailkatuak jaisten dira, 13. eta 14. Sailkatuak Liga Erregularrean.

11. eta 12. sailkatuak jaitsiera kanporaketa jolastuko dute, joan-etorrian. Kanporaketa honen galtzailea, probintzialeko 3. Mailara jaitsiko da. (Maiatzak 19 eta 26eko jardunaldiak)

SISTEMAS DE JUEGO

**KATEGORIA:** SENIOR MUTILAK \*\* 2. Maila \*\*

			JARDUNALDIAK		
	HILAB.	EGUN			
	IRA	16	1		
	IRA	23	2		
	IRA	30	3		
	URRI	7	4		
<b>ATSEDNA</b>	URRI	14			
	URRI	21	5		
	URRI	28	6		
<b>ATSEDNA</b>	AZA	4			
	AZA	11	7		
	AZA	18	8		
	AZA	25	9		
	ABE	2	10		
<b>ATSEDNA</b>	ABE	9			
	ABE	16	11		
	ABE	23	12		
<b>ATSEDNA</b>	ABE	30			
<b>ATSEDNA</b>	URT	6			
	URT	13	13		
<b>ATSEDNA</b>	URT	20			
	URT	27	14		
	OTS	3	15		
	OTS	10	16		
	OTS	17	17		
	OTS	24	18		
<b>Inauteriak</b>	MAR	3			
	MAR	10	19		
	MAR	17	20		
	MAR	24	21		
	MAR	31	22		
	API	7	23		
	API	14	24		
<b>Aste Santua</b>	API	21			
<b>Aste Santua</b>	API	28			
	MAI	5	25		
	MAI	12	26		
<b>IGOERA FASEA - Lar.</b>	MAI	18		<b>IGOERA FASEA - Larunbata</b> <b>(Egoitza bakarra)</b>	
<b>IGOERA FASEA - Igan.</b>	MAI	19		<b>IGOERA FASEA - Igandea</b> <b>(Egoitza bakarra)</b>	
Jaitsiera Kanporaketa	MAI	19			Jaitsiera Kanporaketa (joana) (12.-11.)
Jaitsiera Kanporaketa	MAI	26			Jaitsiera Kanporaketa (etorria) (11.-12.)

**KATEGORIA:** JUNIOR MUTILAK \* \* ERRENDIMENDUA\* \*

**PARTAIDEAK:** 14 Talde

1 Multzoa	
	CAFES AITONA ASKATUAK
	ZAST ZARAUZ ZKE
	C.D. INTERNACIONAL
	CPK KALDERERIA ISB
	ATLETICO SN.SN.- LARRUN -TECNUN
	AMA GUADALUPEKOA IKASBASKET
	BKL USURBE
	CAFES AITONA ASKATUAK B
	EASO ADARRA
	GOIERRI GAESTOPAS
	MONDRAGON UNIBERTSITATEA A
	MONDRAGON UNIBERTSITATEA -B-
	PETRITEGI MUNDARRO LASALLE
	GRUPO EME OIARSO S.K.T.

**Joko Sistema:** *Oharra: 2018-19 Denboraldian Euskal Ligara talde 1 igotzen da.*

### 1. Fasea

14 taldeko multzo bakarra. Bi bueltako liga.

1. Vuelta bukatzerakoan lehenengo lau sailkatuen artean lauko finala jolastuko dute, SEMIFINALAK Larunbata Abe. 22 (1.-4.) eta (2.-3.). FINALA Igandea Abe. 23 **Egoitza bakarrean ondoen sailkatuaren jokalekuan.**

Lauko fase honen irabazlea Euskal Ligara igoko da.

Lehiaketa honen bigarren bueltarako, Euskal Ligara igotako taldea atsedenaerengatik ordezkatu da, talde honen lehenengo bueltaren emaitza guztiak ezeztatuak geldituz.

### 2. Fasea

Lehiaketako 1. sailkatua, Fase finalerako sailkatzen da zuzenean.

2. eta 7. artean sailkatutakoak partida bakarrerako kanporaketa bat jolastuko dute ondoen sailkatuaren jokalekuan. Kanporaketa hauen hiru irabazleak Fase Finalera sailkatzen dira.

**Kanporaketak: Maiatzak 12ko jardunaldia**

(A) 2.a 7.aren aurka;

(B) 3.a 6.aren aurka;

(C) 4.a 5.aren aurka

### 3. Fasea:

**FASE FINALA:** Partida bakarrera.

SEMIFINALA: (A) 1. Sailkatua (C) irabazlearen aurka (**Larunbata** Maiatzak 18) 1.aren jokalekuan

SEMIFINAL: (B) Irabazlea (A) irabazlearen aurka (B) (**Larunbata** Maiatzak 18) Liga erregularreko ondoen sailkatuaren jokalekuan.

FINALA: (A) irabazlea (B) irabazlearen aurka (**Larunbata** Maiatzak 25). **GSF jokalekuan.**

**Partaidetzara jaitsierak:** Hauen arabera: -Euskal Ligatik jaitsierak; -Epean eskatutako Euskal Ligarako igoeren uko egiteak; -Lehiaketa honen 1. Faseko kirol eskubidez lortutako Euskal Ligarako igoerak.

SISTEMAS DE JUEGO

**KATEGORIA: JUNIOR MUTILAK \*\* ERRENDIMENDUA \*\***

		JARDUNALDIAK		
	HILAB.	EGUN	1. FASEA	2. eta 3. Faseak
	IRA	16	1	
	IRA	23	2	
	IRA	30	3	
	URRI	7	4	
	URRI	14	5	
	URRI	21	6	
	URRI	28	7	
<b>Kadete Selekzioen Txap. Infantil Selekzioen Txap.</b>	AZA	4	8	
	AZA	11	9	
	AZA	18	10	
	AZA	25	11	
	ABE	2	12	
<b>ATSEDENA</b>	ABE	9		
	ABE	16	13	
	ABE	23	Lauko Finala (E.L.-rako igoera)	<b>Lar eta Igan. Egoitza bakarra ondoen sailkatuaren jokalekuan</b>
<b>Junior Selekzioen Txap. Mini Selekzioen Txap. ATSEDENA</b>	ABE	30		
<b>ATSEDENA</b>	URT	6	<b>Bigarren buelta Euskal Ligara igotakoarik gabe</b>	
	URT	13	14	
<b>ATSEDENA</b>	URT	20		
Euskal F. F4 – Lurrel. Sartze.	URT	27	15	
	OTS	3	16	
	OTS	10	17	
	OTS	17	18	
	OTS	24	19	
<b>Inauteriak</b>	MAR	3	20	
	MAR	10	21	
<b>ATSEDENA</b>	MAR	17		
	MAR	24	22	
	MAR	31	23	
	API	7	24	
	API	14	25	
<b>Aste Santua</b>	API	21		
<b>Aste Santua</b>	API	28		
	MAI	5	26	
KANPORAKETAK	MAI	12		KANPORAKETAK
SEMIFINALAK ( <b>Larunbata</b> )	MAI	19	Bai Semifinalak bai Finala larunbatean jolastuko dira	SEMIFINALAK
FINALA ( <b>Larunbata</b> )	MAI	26		FINALA
				<b>Finala – FGB Egoitza</b>

**KATEGORIA:** JUNIOR NESKAK \* \* ERRENDIMENDUA \* \* **12 TALDE** **PARTAIDEAK:** **12** Talde

1 Multzoa	
	CARNICAS SAN MARCIAL HONDARRIBIA
	BERA BERA ALBISTUR
	GRUPO EME OIARSO SKT
	EASO ZELAITXIKI
	OSTADAR S.K.T. -A-
	ESKORIATZA K.E.
	C.D.ERROIBIDE IRUN
	BERA BERA
	INAR OPTIKA ISB
	TAKE REDLINE MEKANIKA
	ZAST ZARAUTZ ZKE
	ATLETICO SN SN ANIE-TECNUN

**Joko Sistema:** **Oharra: 2018-19 Denboraldian Euskal Ligara talde 1 igotzen da.**

### 1. Fasea

12 taldeko fase bakarra. Bi bueltako liga.

1. Buelta bukatzerakoan lehenengo lau sailkatuen artean lauko finala jolastuko dute, SEMIFINALAK Larunbata Abe. 22 (1.-4.) eta (2.-3.). FINALA Igandea Abe. 23 **Egoitza bakarrean ondoen sailkatuaren jokalekuan.**

**Lauko fase** honen irabazlea Euskal Ligara igoko da.

Lehiaketa honen bigarren bueltarako, Euskal Ligara igotako taldea atsedenarengatik ordezkatu da, talde honen lehenengo bueltaren emaitza guztiak ezeztatuak geldituz.

### 2. Fasea

Lehiaketako 1. sailkatua, Fase finalerako sailkatzen da zuzenean.

2. eta 7. artean sailkatutakoak partida bakarrerako kanporaketa bat jolastuko dute ondoen sailkatuaren jokalekuan. Kanporaketa hauen hiru irabazleak Fase Finalera sailkatzen dira.

**Kanporaketak: Maiatzak 12ko jardunaldia**

(A) 2.a 7.aren aurka;

(B) 3.a 6.aren aurka;

(C) 4.a 5.aren aurka

### 3. Fasea:

**FASE FINALA:** Partida bakarrera.

SEMIFINALA: (A) 1. Sailkatua (C) irabazlearen aurka (**Larunbata** Maiatzak 18) 1.aren jokalekuan

SEMIFINAL: (B) Irabazlea (A) irabazlearen aurka (B) (**Larunbata** Maiatzak 18) Liga erregularreko ondoen sailkatuaren jokalekuan.

FINALA: (A) irabazlea (B) irabazlearen aurka (**Larunbata** Maiatzak 25). **GSF jokalekuan.**

**Partaidetzara jaitsierak:** Hauen arabera: -Euskal Ligatik jaitsierak; -Epean eskatutako Euskal Ligarako igoeren uko egiteak; - Lehiaketa honen 1. Faseko kirol eskubidez lortutako Euskal Ligarako igoerak.

SISTEMAS DE JUEGO

**KATEGORIA: JUNIOR NESKAK \*\* ERRENDIMENDUA \*\***

	MES	DIA	JARDUNALDIAK	
			1ª FASE	2ª FASE
			<b>A-1 Multzoa</b>	
	SEPT	16	1	
	SEPT	23	2	
	SEPT	30	3	
	OCT	7	4	
<b>ATSEDENA</b>	OCT	14		
	OCT	21	5	
	OCT	28	6	
<b>Kadete Selekzioen Txap. Infantil Selekzioen Txap. ATSEDENA</b>	NOV	4		
	NOV	11	7	
	NOV	18	8	
	NOV	25	9	
	DIC	2	10	
<b>ATSEDENA</b>	DIC	9		
	DIC	16	11	
	DIC	23	Lauko Finala (E.L.-rako igoera)	<b>Lar eta Igan. Egoitza bakarra ondoen sailkatuaren jokalekuan</b>
<b>Junior Selekzioen Txap. Mini Selekzioen Txap. ATSEDENA</b>	DIC	30		
<b>ATSEDENA</b>	ENE	6	<b>Bigarren buelta Euskal Ligara igotakoarik gabe</b>	
	ENE	13	12	
<b>ATSEDENA</b>	ENE	20		
Euskal F. F4 – Lurrak. Sartze.	ENE	27	13	
	FEB	3	14	
	FEB	10	15	
	FEB	17	16	
	FEB	24	17	
<b>Inauteriak</b>	MAR	3		
	MAR	10	18	
<b>ATSEDENA</b>	MAR	17		
	MAR	24	19	
	MAR	31	20	
	ABR	7	21	
	ABR	14	22	
<b>Aste Santua</b>	ABR	21		
<b>Aste Santua</b>	ABR	28		
	MAY	5		
KANPORAKETAK	MAY	12		KANPORAKETAK
SEMIFINALAK ( <b>Larunbata</b> )	MAY	19	Bai Semifinalak bai Finala larunbatean jolastuko dira	SEMIFINALAK
FINALA ( <b>Larunbata</b> )	MAY	26		FINALA
				<b>Finala – FGB Egoitza</b>



**KATEGORIA:** KADETE MUTILAK \* \* ERRENDIMENDUA \* \* **10 TALDE** **PARTAIDEAK: 10** Talde

1 Multzoa
IRAGAZ ISB
ORDIZIA KE
REDLINE MEKANIKA TAKE
BKL MURUMENDI
EASO 04 MENDAUR
CAFES AITONA ASKATUAK UROLA
GRUPO EME OIARSO S.K.T.
ZAST ZARAUTZ K.E.
ATLETICO SN.SN.- ADARRA -TECNUN
ERROIBIDE C.D.IRUN

**Joko Sistema:** ***Oharra: 2018-19 Denboraldian Euskal Ligara talde 1 igotzen da.***

### 1. Fasea

12 taldeko fase bakarra. Bi bueltako liga. (18 JARDUNALDI)

1. Buelta bukatzerakoan lehenengo lau sailkatuen artean lauko finala jolastuko dute, SEMIFINALAK Larunbata Abe. 22 (1.-4.) eta (2.-3.). FINALA Igandea Abe. 23 **Egoitza bakarrean ondoen sailkatuaren jokalekuan.**

El vencedor de esta fase a cuatro ascenderá a Liga Vasca.

Lehiaketa honen bigarren bueltarako, Euskal Ligara igotako taldea atsedenaengatik ordezkatu da, talde honen lehenengo bueltaren emaitza guztiak ezeztatuak geldituz. **Fase honetan lehenengoa gelditzen den taldea 3. Fasera sailkatuta egongo da zuzenean.**

### 2. Fasea

**A-1 → 1., 4., 7.**

**A-2 → 2., 5., 8.**

**A-3 → 3., 6., 9.**

Multzoaren talde guztiak guztien aurka. Multzo bakoitzeko lehenengo sailkatua eta liga erregularraren lehenengo sailkatua 3. Fasera sailkatzen dira. Liga erregularraren lehenengoa multzo baten lehenengo geldituz gero, multzo guztien arteko bigarren sailkatu onena sailkatuko da.

### 3. Fasea:

#### **FASE FINALA**

**Liga erregularreko 1.a eta A-1, A-2 eta A-3ko garaileak FASE FINALA jolastuko dute:**

**FASE FINALA:** Partida bakarrera.

SEMIFINALA: (A) L.E.-ko 1. Sailkatua A-3ko irabazlearen aurka (**Larunbata** Maiatzak 18) L.E.-ko 1.aren jokalekuan

SEMIFINAL: (B) A-1eko irabazlea A-2ko irabazlearen aurka (**B**) (**Larunbata** Maiatzak 18) L.E.-ko 1.aren jokalekuan jokalekuan.

FINALA: (A) irabazlea (B) irabazlearen aurka (**Larunbata** Maiatzak 25). **GSF jokalekuan.**

**Partaidetzara jaitsierak:** Hauen arabera: -Euskal Ligatik jaitsierak; -Epean eskatutako Euskal Ligarako igoeren uko egiteak; - Lehiaketa honen 1. Faseko kirol eskubidez lortutako Euskal Ligarako igoerak.

SISTEMAS DE JUEGO

**KATEGORIA: KADETE MUTILAK \*\* ERRENDIMENDUA \*\***

	HILAB.	EGUN	JARDUNALDIAK		
			1. FASEA		2. FASEA
	IRA	16			
	IRA	23			
	IRA	30	1		
	URRI	7	2		
	URRI	14			
	URRI	21	3		
	URRI	28	4		
<b>Kadete Selekzioen Txap. Infantil Selekzioen Txap.</b>	AZA	4			
	AZA	11	5		
	AZA	18	6		
	AZA	25	7		
	ABE	2	8		
<b>ATSEDENA</b>	ABE	9			
	ABE	16	9		
	ABE	23	Lauko Finala (E.L.-rako igoera)	<b>Lar eta Igan. Egoitza bakarra ondoen saikatuaren jokalekuan</b>	
<b>Junior Selekzioen Txap. Mini Selekzioen Txap. ATSEDENA</b>	ABE	30			
<b>ATSEDENA</b>	URT	6	<b>Bigarren buelta Euskal Ligara igotakoarik gabe</b>		
	URT	13	10		
<b>ATSEDENA</b>	URT	20			
Euskal F. F4 – Lurral. Sartze.	URT	27	11		
	OTS	3	12		
	OTS	10	13		
	OTS	17	14		
	OTS	24	15		
<b>Inauteriak</b>	MAR	3			
	MAR	10	16		
<b>ATSEDENA</b>	MAR	17	17		
	MAR	24	18		<b>A-1</b>
	MAR	31			<b>A-2</b>
	API	7			<b>A-3</b>
	API	14			
<b>Aste Santua</b>	API	21			
<b>Aste Santua</b>	API	28			
	MAI	5			
KANPORAKETAK	MAI	12			
SEMIFINALAK ( <b>Larunbata</b> )	MAI	19	Bai Semifinalak bai Finala larunbatean jolastuko dira	SEMIFINALAK	
FINALA ( <b>Larunbata</b> )	MAI	26		FINALA	
			<b>Finala – FGB Egoitza</b>		

**KATEGORIA:** KADETE NESKAK \* \* ERRENDIMENDUA \* \*

**PARTAIDEAK:** 14 Talde

1 Multzoa	
	ALKIDEBA-OINTXE
	ATCO SN SN-ANDATZA-TECNUN
	EASO 03 ULIA
	EASO 04 ARRITXULO
	BERA BERA GROS
	ESKORIATZA K.E.
	CAFES AITONA ASKATUAK
	GOIERRI OXYKOR
	GRUPO EME OIARSO SKT
	FISKALAN ISB
	ORDIZIA KE
	BERA BERA
	ZAST ZARAUTZ ZKE
	OSTADAR S.K.T -A-

**Joko Sistema:** Oharra: 2018-19 Denboraldian Euskal Ligara talde 1 igotzen da.

### 1. Fasea

14 taldeko multzo bakarra. Bi bueltako liga.

1. Vuelta bukatzerakoan lehenengo lau sailkatuen artean lauko finala jolastuko dute, SEMIFINALAK Larunbata Abe. 22 (1.-4.) eta (2.-3.). FINALA Igandea Abe. 23 **Egoitza bakarrean ondoen sailkatuaren jokalekuan.**

Lauko fase honen irabazlea Euskal Ligara igoko da.

Lehiaketa honen bigarren bueltarako, Euskal Ligara igotako taldea atsedenarengatik ordezkatu da, talde honen lehenengo bueltaren emaitza guztiak ezeztatuak geldituz.

### 2. Fasea

Lehiaketako 1. sailkatua, Fase finalerako sailkatzen da zuzenean.

2. eta 7. artean sailkatutakoak partida bakarrerako kanporaketa bat jolastuko dute ondoen sailkatuaren jokalekuan. Kanporaketa hauen hiru irabazleak Fase Finalera sailkatzen dira.

**Kanporaketak: Maiatzak 12ko jardunaldia**

(A) 2.a 7.aren aurka;

(B) 3.a 6.aren aurka;

(C) 4.a 5.aren aurka

### 3. Fasea:

**FASE FINALA:** Partida bakarrera.

SEMIFINALA: (A) 1. Sailkatua (C) irabazlearen aurka (**Larunbata** Maiatzak 18) 1.aren jokalekuan

SEMIFINAL: (B) Irabazlea (A) irabazlearen aurka (B) (**Larunbata** Maiatzak 18) Liga erregularreko ondoen sailkatuaren jokalekuan.

FINALA: (A) irabazlea (B) irabazlearen aurka (**Larunbata** Maiatzak 25). **GSF jokalekuan.**

**Partaidetzara jaitsierak:** Hauen arabera: -Euskal Ligatik jaitsierak; -Epean eskatutako Euskal Ligarako igoeren uko egiteak; -Lehiaketa honen 1. Faseko kirol eskubidez lortutako Euskal Ligarako igoerak.

